MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINACENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLEDepartamento de Engenharias da MobilidadeRua: Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U.CEP 89219-600, Joinville/SC.E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 10/2023/EMB/CTJ, DE 17 DE JULHO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do CentroTecnológico de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuiçõesestatutárias e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Homologar as listas de inscrição abaixo relacionadas, referentes ao EDITAL Nº037/2023/DDP, para o processo seletivo simplificado para contratação de professor por tempodeterminado.

Campo de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra / Matemática. Processo: 23080.037126/2023-97. Nº de vagas: 01 (uma), sendo esta, preferencialmente, reservada para candidatos negros, conformeprevê a seção 2 do Edital 037/2023/DDP. Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.Requisitos: Graduação em Matemática e Especialização ou Mestrado ou Doutorado em Matemática ouFísica ou Engenharia.
Lista GeralFRANCIELI TRICHES

Lista de candidatos negrosNão houve inscritos
Lista de candidatos com deficiência (PCD)Não houve inscritos

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

EDUARDO DE CARLI DA SILVAChefe do Departamento de Engenharias da MobilidadePortaria No. 1246/2021/GR

		2023-07-17T12:57:19-0300